
ZARZĄDZENIE NR 0050.032.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.168.2018 Burmistrza Miasta Marki
z dnia  22 listopada 2018r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1234 ze 
zm.) oraz § 16 uchwały Nr LIV/446/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 roku w sprawie zasad 
najmu lokali wchodzących w skład zasobu gminy Miasta Marki zarządzam co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 0050.168.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Kasprowicz Grzegorz”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 39A1D37D-BBBC-4B73-B427-E0C24C37DCBA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2093136917

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  20 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 39A1D37D-BBBC-4B73-B427-E0C24C37DCBA. Podpisany Strona 2


		2019-02-20T13:20:59+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




